
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību
TRAUMATOLOĢIJAS UN ORTOPĒDIJAS SLIMNĪCA

       Duntes ielā 22, Rīgā, LV - 1005, reģistrācijas Nr.40003410729
                                     Tālrunis 67 399 300, fakss 67 392 348, e-pasts: tos@tos.lv, www.tos.lv

Rīgā
10.05.2011. Nr.01-28.1/551

Par informācijas sniegšanu

Valsts SIA „Traumatoloģijas un ortopēdijas slimnīca” (turpmāk – „Pasūtītājs”) ir

saņēmusi un izskatījusi pretendenta vēstuli saistībā ar atklāta konkursa „Ceļa locītavas

endoprotēžu piegāde” (Id. Nr. VSIA TOS 2011/7K; turpmāk – „Konkurss”) nolikumu. Pasūtītājs

sniedz atbildi uz vēstulē minētajiem jautājumiem un lūgumu mainīt Konkursa nolikuma prasības.

Saistībā ar pretendenta lūgumu grozīt Konkursa nolikumā ietvertajās tehniskajās

specifikācijās paredzētās prasības Pasūtītājs norāda, ka neredz nepieciešamību veikt grozījumus

tehniskajās specifikācijās – Pasūtītājs neuzskata, ka pašreizējā tehnisko specifikāciju redakcija

būtu ierobežojoša, turklāt tā atbilst Pasūtītāja vajadzībām. Jānorāda arī, ka, izvērtējot pretendenta

norādīto argumentāciju, Pasūtītājs konstatēja, ka minētā kompānija gan ir piedāvājusi tehniskās

specifikācijas redakciju pēc to iespējamajiem grozījumiem, taču nav sniegusi tās motivētu

pamatojumu.

Piedāvājumu izvēles kritērija apakškritēriju kontekstā Pasūtītājs paskaidro:

1) Konkursa nolikuma 66.4.2. punktā norādītā apakškritērija „Piegādes laiks” ietvaros

pretendents saņems maksimālo punktu skaitu, ja piedāvās piegādes laiku, kas nav lielāks

par vienu dienu no attiecīga pieprasījuma saņemšanas. Šāda Konkursa nolikuma 66.4.2.

punkta interpretācija izriet jau no jēdziena „diena” lietošanas minētajā punktā.

2) Saistībā ar Konkursa nolikuma 66.4.3. punktā norādīto apakškritēriju „Profesionālais

atbalsts” Pasūtītājs paskaidro, ka pretendenta piedāvājums tiks novērtēts ar apakškritērija

maksimālo punktu skaitu, ja tas piedāvās iespēju sevišķi sarežģītos gadījumos

konsultēties un piesaistīt viesķirurgus no ārzemēm. Viesķirurgu izglītība, darba stāžs,

atrašanās vieta u.c. aspekti (kritēriji) vērtēti netiks.

3) Saistībā ar Konkursa nolikuma 66.4.4. punktā norādīto apakškritēriju „Piedāvātā

izglītības programma” Pasūtītājs norāda, ka iesniegtie piedāvājumi minētā apakškritērija

ietvaros tiks vērtēti salīdzinoši. Izvērstākā un padziļinātākā apmācību programma tiks



2

novērtēta ar maksimālo punktu skaitu, bet citas – ar proporcionāli mazāku punktu skaitu.

Ievērojot to, ka apmācību programmas tiks vērtētas salīdzinošā aspektā, kā arī to, ka

Pasūtītājam nav pienākuma veikt priekšlaicīgu hipotētisku piedāvājumu vērtēšanu,

Pasūtītājs nevar sniegt atbildi uz jautājumu par mācību programmas pasākumu

novērtēšanu, definējot precīzu punktu skaitu par katru pasākumu. Punktu piešķiršanā

mācību programmas intensitāte vērā ņemta netiks.

4) Saistībā ar Konkursa nolikuma 66.4.5. punktā norādīto apakškritēriju „Serviss un vietējo

produktu speciālistu piesaistīšana” Pasūtītājs paskaidro, ka, ja atbalsts satur visas

apakškritērijā norādītās pozīcijas, pretendenta piedāvājums tiek novērtēts ar maksimālo

apakškritērija punktu skaitu. Punkti par atsevišķām pozīcijām piešķirti netiks. Tāpat

punkti netiks piešķirti arī par apakškritērijā neminētiem papildu aspektiem.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja vietniece       I.Rantiņa

Rantiņa 67399396


